1

UỶ BAN NHÂN DÂN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                  ((((((————

Số: 1752/QĐ-CTUBND                      Quy Nhơn, ngày 09 tháng 8 năm 2010
QUYẾT ĐỊNH

V/v Quy định mức phụ cấp trách nhiệm cho các thành viên
Ban chỉ đạo và Tổ công tác giúp việc Ban chỉ đạo

thực hiện Hội nhập kinh tế quốc tế tỉnh
                                                           ((((((
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ  Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 3321/QĐ-CTUBND ngày 24/12/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban chỉ đạo thực hiện Hội nhập kinh tế quốc tế tỉnh Bình Định và Tổ công tác giúp việc Ban chỉ đạo;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương – Phó Trưởng ban Ban chỉ đạo thực hiện Hội nhập kinh tế quốc tế tỉnh tại Tờ trình số 18/TTr-HNKTQT ngày 07/4/2010,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Quy định mức phụ cấp trách nhiệm cho các thành viên Ban chỉ đạo và Tổ công tác giúp việc Ban chỉ đạo thực hiện Hội nhập kinh tế quốc tế tỉnh kể từ ngày 01/01/2010 như sau:
	TT
	Chức danh
	Mức phụ cấp (đồng/người/quý)

	1
	Trưởng Ban chỉ đạo.
	250.000

	2
	Phó Trưởng Ban chỉ đạo.
	200.000

	3
	Các Ủy viên Ban chỉ đạo.
	150.000

	4
	Các Thành viên Tổ công tác giúp việc Ban chỉ đạo.
	300.000

Nguồn kinh phí thực hiện: cân đối trong kinh phí hàng năm do Sở Công Thương – Thường trực Ban chỉ đạo thực hiện Hội nhập kinh tế quốc tế tỉnh lập dự trù kinh phí hoạt động.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Trưởng ban Ban chỉ đạo thực hiện Hội nhập kinh tế quốc tế tỉnh Bình Định, Giám đốc các Sở: Tài chính, Công Thương, Giám đốc Kho bạc nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
                                                                                        KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

                            PHÓ CHỦ TỊCH
- Như Điều 2;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- PVP Lê Nhuận;

- Lưu: VT, K2, K17.
                                                                                                       Lê Hữu Lộc